N

AR W

§ N\
DA, ¢
5

9
VN4
ARANLIN
\,.
4\

200
18,4%
16,5%
150 14,1%
10,1%
100
8,0%
6,5%
50
0
14219 20224 25234 35a44 45 a 54 55a64 65y mas

e [

Suecia
Finlandia
Paises Bajos
Dinamarca

Noruega
Italia

Irlanda
Estonia
Reino Unido
Bélgica
Chipre

Rep. Checa
Eslovenia
ANEINERIE
Austria

OAY,

648
6410

6015

XSk}
SV

VS
5:310)

S10kE}

21313
212M

3196
4014

20

30 40

50 60

/0

Uruguay
Argentina
Costa Rica

Brasil

Ecuador
Paraguay
México
Venezuela

Colombia

2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027

2028

1046

NS

2k

3k 4k 5k

6k

N-Economia | Infografias

VISIFANOS: N-economig.com

Descarga el informe complefo:

hitp: //n-economia.com/informesneco/informe-mensual/

ACES

Asociacion de Cadenas
Espafiolas de Supermercados

ASOCIACION
DE MARKETING
DE ESPANA

S8 FIAB

E | .
I éj u FEDERACION ESPANOLA
T ey

Pasién por las personas

A

Junta de Andalucia

DE INDUSTRIAS DE ALIMENTACION
Y BEBIDAS

Castilla-La Mancha

&

MADRID

& Santander

£ GENERALITAT
VALENCIANA

Fundacidn
Universidad-Empresa

Castilla y Ledn utxabank

* & ok Kk

Comunidad
de Madrid

Gobierno EUSKO JAURLARITZA

de Canarias GOBIERNO VASCO

-—':'”':;p' ELECTRICA
DE ESPANA

HUMANITY
AT WORK

MONDRAGON

"

IBERDROLA

Schneider



http://n-economia.com/
https://n-economia.com/wp-content/uploads/informe_mensual_jun20.pdf
https://n-economia.com/wp-content/uploads/informe_mensual_jun20.pdf
https://n-economia.com/wp-content/uploads/informe_mensual_jun20.pdf
https://n-economia.com/wp-content/uploads/informe_mensual_jun20.pdf
http://n-economia.com/informes-destacados/informe-mensual-marzo-2017-pdf/
http://n-economia.com/

